Juizo Eleitoral da 14 , a zona do Es«

tado do Piaul, em Oeiras

)4

Escrivão Eleitoral.

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

.	 ............	 ...................
Requerente.

.6. -C7 T	 AÇ.A..O

Aos........dias do mês de.......

do ano de mil novecentos e trinta e........autuo o pe-

dido de incriQão e os documentos que se seguem, do que favo este

termo. Eu	 ..

AUTUEI.

Formula
dactiloscopica

2flY,I)
(Dado no Tribunal Regional)

'x'i'rui i	 EE..2E1PpI&
ESTADO DO PIAUí

Justiça Eleitoral

ESTADO DO PIAUÍ

\zona. elezora.Z.. ........ --------------
(Municipio)

1

Modêlo 9 I

Documento pertencente

ao arquivo da Secretaria do

Tribunal Regional

() zona)	 ..	 NOTAS PARA SEREM FEITAS NO CARTORIO
(Municipio)

Domicilio eleitoral

Númerode ordem da inscrição	 o.(- ...................................... . ........................................................................... .........................

Data da inscrição no cartorio

Quaific ação .......	 ..

«ex offi2 ou requerida?)	 Data do despacho da qualificação.

O requeri meno de ii'serição recebeu o i. .	 ........................... deu

QiiIifiativos.

E SOBRENOME DO ELEITOR (por extenso)

Filiação

Idade...?...........anos - Data do nascimento.Á

Estadocivil.......................................................................................................................................

Profissão....... . .	 ....................................................................................................

ASSINATURA O ELEITO

. ....ú...... ...... ............. ..,..............

e'trada 1w caro rio da sede da .\zona eleüoral, emi.)........

de	 de 193..4....

Flliaçüo
1

	 nome do pai

nome da mãe

Lugar do iascimeno	 .Lrr
(municipio, distrito ou vila e Estado)

esidencia abizual....
(Rua, n., apartanento ou andar n., ou si não houver nomenclatura e

numeração - na propriedade denomlnadi .......... luga.i conhecido por .............................

O presente título é expedido de acôrdo com o Codigo Eleitoral da República e em cumprimento ao des-

pacho do Presidente d 	 Regional de Justiça Eleitcal do Estado do Piauí, e recebeu o número . 	 .

e., aos ................ dias do mês dc.....COb- ....do ano de mil novecentos e trinta

Polegar direito

Notas cromaticas	 Defeitos lisicos eu sinais particulares do Intento

da cutis

do cabelo

Côr	 do bigode..

da barba
dos olhos

Havendo decorrido o prazo legal (art. 43 do Codigo Eleitoral), sem impugnação, rémeta-se

ao Tribunal Regional, para resolver sobre a expedição do titulo (l a via), e afim de que possam

ser feitos os registros convenientes.

- ....azona eleitoral, em. ------------------- de ............. .	 ... . de 193.....

Juiz eleitoral ultaliclo art. 30 do C. E.

MÃO DIREITA— (Impressão sirnuítatiea de todos os dedos)

ÇI?ecebin'zeno na, Secreara do T. R.,..... . . ...... . . 1 .............. 1 193.

&peça-se o titulo.

.	 .,	 em....................de................................................................de 	 193

Rubrica do Presidente do Tribunal

Áa
	 va	 fo	 ..................................................................................................................................................................................................

(entregue ao eleitor ou restituida ao cartorio, declarando a data)

O presente documento,que corresponde á 2 ,1 via do titulo fica ar3uivadpsta Secretaria e

a 35 via foi enviada á Secretaria do Tribunal Superior, em.. /C),t:.. mediante re-
gistro postal, deacôrdo com o Regimento Geral.

-----

.7
Data

(Rubrica do Diretor da Secretaria)

SECÇÃO	 2 SECÇÃO

Publicada a inscrição em ........ . /........./ 193	 Foram feitas as fichas correspondentes aos

OBSER

seguintes registros:

1) ........................./...... . /193....
2) ........................./...... . 193....
3) ........................./...... . /193....
4) ........................./...... . /193....
5) ........................./...... . /193....

/AÇÕES

Modêlo 9 A

(Aprovado pelo Tribunal Supnrior

de Justiça Eleitoral)

LIÃO ESQUERDA - (Impressão siniultanca de todos os dcdos)

11

FILIAÇÃO

Modêlo ri.
$TADOS

e9'. /	 ie'ea',at da L4L' cna

41 1
	 do olvado do ------ é2C"'_^

JUSTIÇA ELEITORAL
(Nome do eleitor, por extenso)

cidadão brasileiro,, foi qualificado-
 ̂ ___ ("ex-olficio",

Contorm/cdiIal publicado no Boletim Eleitoral de... ou tornal oficial; quando se tratar de qualificação requerida, declarar,

_______--------------- --------- e requer sua inscrição, para os efeitos de ser expedido
apenao,conforme processo junho)

o respectivo titulo de eleitor.

Acompanham o presente requerimento tres fotografias.

Região:
(Estado)

(Municiplo)

(Nome da mãe)

Idade ALanos.--------Data do
mês e ano)

Lugar do nascimento	 Liitn e-
(Municipio, distrito ou vila, e Estado)

Estado civil	 -- -	 -.
(Casado, VIUVO ou solteiro)

Profissãoi:i	 - ----------------------------------------------------

Residencia habifuaLo	 ----
(Rua, numero, apartamento ou andar n.....ou si não houver nomenclatura e numeração:

- na propriedade denominada ., lueae,nhecido tor..........

Município.	 La------------------- -

DOMICILIO ELEITORAL (lugar onde quer votar)fl--LCILQ
l 9liser /votar ru

rLaic
Munlcipio ou lugíem que reside, declarar, apens, na seeç, o correspondente à residencia habitual)

PEDIDO DE INSCRIÇÃO

N.427
L.JL	 i5JL

Funcionario do Protocolo

Dataei5LJ------CL------r-- --- - --'--'---------------------

($III1J	 Assinatura do eleitor

NOTAS PARA SEREM FE1TAJRLQ €ATORIO
1) ExtraIdas as tres vias do titulo .e4a-ietttfta-em'--------------- --- ----	 - --- ------------------------------------___. -------

2) Foi identificado em........-4e--------" '------
•.- -	 1 -1 t\ 1 1 A'-

3) Data da remessa das vias do	 v ias da ficha 	 o Tribunal Regional---
-'1---

4) Numero que recebeu o titulo n 	 - -'------__de 193\

OBSERVAÇÕES

/
	 lig

	4

/

LIff11 ^ 1
/"^w
30

1 2^

TT

e
c -(Lc&	 -27i-i

Cad	 6

4	 24.

2/-V- 74z

25 &	 a

.	 -
-' fre

,-

4v (d

elo

1

9

!	 Lz2, .-/	 -L Á/-	 '.

4 O	 -

'-

1

__	 ,-. .	 •	 ::.	 - -	 -

a,

-	 /	 -	 - -

/	 1

--	 )4LÇ Á O?L::	 -

OL

--

zÁ)eO .aL/f41
-	 ---- -

4.

sj	 kL»

Eà ad

1	 (

-4
%i'f>d;i €&
.4-

1fÇ
/

4

'-,

'l'.

/7

-

'6 	 -

;	 _____

-	 -/ -	 --	 -	 - -- -

•_--	 --. -	 -	 ___

-//' JJ1	 z;;	 _
/	 -:/.-,	 7

•7?
-

-	 -- -_==(7_	 LL- '.	 ZIi -'	 L---'	 _'í-

(_)	 -

--

- -	 =- -	 ---	 --	 -.

__

_	 __ _TI

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10